~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

de 1999.

ATO DO PRESIDENTE N° 332 • DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR ELIANA DE SOUZA SAMPAIO DE LIMA, matricula nO
12.016-68, do cargo especial de gabinete (Segurança Parlamentar), CL-07, do Gabinete
Parlamentar do Deputado Allrio Neto, bem como DEVOLVER a servidora ao seu órgão
de origem (Resolução nO 152/98 - Processo nO 000.535/99-CLDF).

2 - NOMEAR LUIZ ANTÔNIO VELOSO LOPES, requisitado do Corpo de
Bombeiros Militar do Distrito Federal, para exercer o cargo especial de gabinete
(Segurança Parlamentar), CL-07, no Gabinete Parlamentar do Deputado Allrio Neto
(Resolução nO 152/98 e Atos da Mesa Diretora nOs 122/98 e 011/99 - Processo nO
000.132/99-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasllia, 09 de abril

Deput IM PIRENEUS
Presidente

C:\DOC\OOMIIMINUTAI.DOC

~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ERRATA

No item 01 do Ato do Presidente n° 332, publicado no Diário da Câmara Legislativa de
12104199, excluir a expressão, "bem como DEVOLVER a servidora ao órgão de origem.

Publique-se e regislre-se.

Bras(lia,~ de abril de 1999-04-12

SAIN-Parque Rural - 7111186-91111 - Brasília - DF